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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61330501I

2. Data e Regjistrimit 27/01/2006

3. Emri i Subjektit PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/01/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Rruga Porto 
Romano 

8. Kapitali 892.564.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 892564000.0000

892.564,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per 
llogari te vet dhe per te trete. Veprimtari sherbimi qe lidhen me 
studimin, projektimin, kerkimin, eksplorimin, nxjerrjen, zhvillimin, 
prodhimin, transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve dhe 
neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e 
teknologjike qe i sherbejne kesaj veprimtarie. Punime germime 
toke, punime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, ndertime rruge, 
autostrada, mbikalime, punime nentokesore, ura dhe vepra arti, 
punime per prishjen e ndertimeve, ndertime impiante teknologjike, 
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termik dhe te kondicionimit, ndertime impiante te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje.Kerkim, Zhvillim dhe sherbime ne Zonat naftembajtese dhe 
te Gazit natyror. Veprimtari ne fushen e industrise se naftes, gazit e 
ujit teknologjik si dhe ate minerare qe lidhen me: studime, 
projektime, kerkime,zbulime e konturime, nxjerje dhe zhvillime, 
sherbime e supervizime. Negocime supervizime, sherbime 
ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare   

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Neldar Malkaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/12/2021 Deri : 09/12/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Përfaqësuesi  Ligjor i Shoqërisë nuk ka të drejtë të kryejë 
asnjë veprim  bankar përfshirë, por pa u kufizuar vetëm në, 
tërheqjen cash të fondeve në çfarëdolloj valute dhe shume në 
numrat e llogarive bankare të Shoqërise të çelura pranë 
bankave të ndryshme të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë  
saj ; urdhërimin e çfarëdolloj transaksioni bankar për levizjen 
e fondeve të Shoqerisë në drejtim/adresë të palëve të treta si 
brenda dhe jashtë Shqiperisë si dhe çdo veprim tjetër bankar 
që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë 
paragraf;Përfaqësuesi Ligjor ka të drejtë të kryejë vetëm 
derdhje të parave në emër dhe për llogari të Shoqërisë në 
çfarëdolloj valute dhe shumë në numrat e llogarive bankare të 
Shoqërisë të celura pranë bankave të ndryshme të Republikës 
së Shqipërisë dhe jashtë saj;çdo veprim bankar në emër dhe 
për llogari të Shoqërisë, që nuk mund të kryhet nga 
Përfaqësuesi Ligjor për shkak të kufizimit të kompetencave të 
tij, do të bëhet nga aksionari i Shoqërisë. 

Olsi Çukaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/12/2022 Deri : 13/12/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bektash Shanaj19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele) Anetar
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19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga :  09/12/2021 Deri : 09/12/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vitori Çukaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/01/2023 Deri : 25/01/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Qerim Lazaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 11/01/2012 Deri : 

B O L V - O I L SHA
Me te drejte vote               : 892564.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Automjet me targe 
FR 3351 D 
Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI AA 507 JR 
Fier Fier  FIER Automjet me targe ABR 473 
Fier  Ruzhdie RUZHDIE Zona e Dekantimit te naftes bruto, 
Visoke Mallakaster, ZK 3172 Visoke. 
Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Automjet me targe 
AAR 151 
Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Automjet me targe 
AA 076 EB 
Fier Fier  FIER Automjet me targe FR 3635 D 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PORTO ROMANO OIL (PRO sh.a)
E-Mail: n.malkaj@bolv.al  
Telefon: +355 672074117  
Të Tjera: Depozitim  i vendimit te aksionereve te shoqerise 
date 23.03.2010 per emerimin e Z.Luan Kamberi dhe 
Znj.Vera Lala, eksperte kontabel te rregjistruar per te audituar 
pasqyrat finnaciare te viti 2009. Depozitimin e Urdhrit 
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Nr.16480 Prot, Nr.652/Gj, date 19.11.2010 te Zyres 
Permbarimore Tirane, ne te cilin urdherohet: 1.Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne regjistrin tregtar ne te 
dhenat e identifikimit te personit juridik te QKR-se, te 
shoqerise "Porto Romano Oil" sha (PRO)  mbi aksionet ne 
masen 3% qe zoteron debitori "Rira" sha me NUIS (NIPT) 
J91817005I  ne kete shoqeri, ne zbatim te Urdhrit te 
Ekzekutimit Nr.2745 Akti date 01.10.2010 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane.2.Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne librin e aksioneve te shoqerise "Porto 
Romano Oil" sha (PRO), mbi aksionet ne masen 3% qe 
zoteron debitori "Rira" sha ne kete shoqeri.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026815-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2006

Numri i Vendimit:34742, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 17.01.2006 Emri i subjektit; "PORTO ROMANO OIL"  Forma ligjore; 
Sh.a Data e themelimit; 13.01.2006 Kohezgjatja; mbi 20 vjet Selia; Porto Romano Durres, 
Kapitali; 892 564 000 leke Objekti; Import export me shumice, tranzitim, perpunim, 
transport dhe tregetim me shumice te naftes gazit dhe nenprodukteve te tyre. Perfaqesuesi 
ligjor; z. Agim Sala Ortaket; "RIRA" sha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (106).pdf

2. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:34742/1, Gjykata:Tirane
Pranohet doreheqja e Drejtorit te Pergjithshem z. Agim Sala dhe emerimin ne vend te tij te 
z. Nimet Rira.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (106).pdf

3. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:34742/2, Gjykata:Tirane
1- Miratohet shitja e 97% te kuotave te kapitalit themeltar qe zoteron "RIRA" sha tek  
shoqeria Grupi i SistemeveAutomatike (GSA) shpk 2- Emerohet Keshilli i ri Mbikeqyres 
me anetare; z. Agron Shapllo, Xhevat Rira, Serafin Orgocka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74029D3-5F52-4BBF-892B-977CF2710190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74029D3-5F52-4BBF-892B-977CF2710190
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (106).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109362-12-07
Emri i subjektit ishte            ("PORTO ROMANO OIL")          u be            ("PORTO 
ROMANO OIL(PRO sh.a)")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/226010")         
Estimated_Turnover ishte            "600.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "72.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import export me shumice, tranzitim, perpunim, transport dhe 
tregetim me shumice te naftes gazit dhe nenprodukteve te tyre.")          u be            
("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i naftes gazit dhe 
n/produkteve")         
Emri Tregtar ishte            ("PORTO ROMANO OIL (PRO) sh.a")          u be            
("PORTO ROMANO OIL (PRO sh.a)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4-Shkurtit",Pallati 30.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Selita")                      Nga data 
"23/11/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Nimet Rira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevat Rira")                      Nga data "12/06/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Serafin Orgocka")                      Nga data "12/06/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevat Rira")         
eshte larguar anetari:            ("Serafin Orgocka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"15/11/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156622-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74029D3-5F52-4BBF-892B-977CF2710190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24AF0AD-ED0E-4B80-9259-3579EFC4050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0913CA7-AD05-429A-A4BB-77B3E23C97BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F73E01-CDC6-4F21-85D2-C3AE2B5D4B51
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-381533-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim  i vendimit te aksionereve te 
shoqerise date 23.03.2010 per emerimin e Z.Luan Kamberi dhe Znj.Vera Lala, 
eksperte kontabel te rregjistruar per te audituar pasqyrat finnaciare te viti 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469975-11-10
Koment ishte            ("Depozitim  i vendimit te aksionereve te shoqerise date 23.03.2010 
per emerimin e Z.Luan Kamberi dhe Znj.Vera Lala, eksperte kontabel te rregjistruar per te 
audituar pasqyrat finnaciare te viti 2009")          u be            ("Depozitim  i vendimit te 
aksionereve te shoqerise date 23.03.2010 per emerimin e Z.Luan Kamberi dhe 
Znj.Vera Lala, eksperte kontabel te rregjistruar per te audituar pasqyrat finnaciare 
te viti 2009. Depozitimin e Urdhrit Nr.16480 Prot, Nr.652/Gj, date 19.11.2010 te Zyres 
Permbarimore Tirane, ne te cilin urdherohet: 1.Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne regjistrin tregtar ne te dhenat e identifikimit te personit juridik te 
QKR-se, te shoqerise "Porto Romano Oil" sha (PRO)  mbi aksionet ne masen 3% qe 
zoteron debitori "Rira" sha me NUIS (NIPT) J91817005I  ne kete shoqeri, ne zbatim 
te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.2745 Akti date 01.10.2010 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane.2.Vendosja e mases se sekuestros konservative ne librin e aksioneve 
te shoqerise "Porto Romano Oil" sha (PRO), mbi aksionet ne masen 3% qe zoteron 
debitori "Rira" sha ne kete shoqeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533146-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme, date 10-
03-2011,  per caktimin e Z.Luan Kamberi dhe Znj.Vera Lala si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD4FC6-5EB2-4686-AEB7-0A1A9D9720B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED457A41-DFE8-45E1-A630-0C6EA61D5988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBBC158-E241-4C53-B33D-10D5B40AFF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368A64DD-75E7-4E95-8C20-241EDD84E279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA82621-12F1-44D6-A7D9-9DB655A46938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E73F2-1657-4074-A5FE-EDC01547877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28BC39-0540-45BB-A9BA-28D3D12BD9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98FCA3E-E840-405C-82CF-33AB3966FB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB38FCAB-6FFB-4AC1-8949-C784A2B8FE32
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545306-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3639 Prot date 24.03.2011 "Per 
caktimin e ekspertit per vleresim aksionesh" ku eshte vendosur:Te caktoj ekspert kontabel 
per te bere llogaritjet e vleres se 3 (tre) perqindeshit te aksioneve qe shoqeria "Rira" sha 
zoteron ne shoqerine  "PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)".Te caktoj per ekspert 
znj.Violeta Mulla me Nr. License 38 viti 2000 eksperte kontable e regjistruar, Antare e 
IEKA.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-549939-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
Shoqerise, date 15.04.2011, per miratimin e statutit te ndryshuar dhe zgjedhjen e  anetareve 
te Keshillit Mbikqyres. Depozitmi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 15.04.2011, per 
Zgjedhjen Kryetarit te Keshillit Mbikqyres dhe Emerimin e Administratorit.Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Selita")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/11/2007")            u be              ("15/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Selita")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/04/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Tefekçiu")                      Nga data "15/04/2011"                        
Ne daten "15/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Etela Bushi")                      Nga data "15/04/2011"                        
Ne daten "15/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Toçi")                      Nga data "15/04/2011"                        
Ne daten "15/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevat Rira")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Shapllo")         
eshte larguar anetari:            ("Serafin Orgocka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")                      Nga data 
"15/04/2011"                        Ne daten "15/04/2014"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2007")            u be              ("15/04/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE68A40-8FBC-4B75-A1B8-904D006357FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF765C-7B59-4E6E-B252-0D37E0F99A07
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599286-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9850 Prot, 652/Gj date 20.09.2011 
"Per kalimin e pronesise se sendit ne favor te kreditorit" leshuar nga Zyra e Permbarimit 
Tirane drejtuar QKR, ku eshte vendosur:Te kaloje pronesine e sendit 3 (tre) perqindshit te 
aksioneve te shoqerise "Rira" sha, qe zoteron tek shoqeria "Porto Romano Oil" (PRO 
sha)....QKR te kryeje veprimet perkatese ne lidhje me kalimin e pronesise 3 (tre) 
perqindshit te aksioneve te shoqerise "Rira" sha zoteron tek shoqeria "Porto Romano Oil" 
(PRO sha) ne favor te kreditorit Shpetim Muharrem Brahja i datelindjes 05.03.1960, 
banues ne Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpetim Brahja")                      Numri i aksioneve 
"26.777,00             Perqindja ne kapital "3,00"                        Kontributi ne para 
"26.777.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("R I R A     SH. A.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607650-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se kasionareve, date 
12.10.2011, per ndryshimin e nenit 8 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612968-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
24.10.2011 ku eshte vendosur shitja e aksioneve.Depozitimi i kontrate shitblerje nr 299 
Rep,nr 146/1 Kol,date 27.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD2CC2-4CD9-4EE8-91C5-0217BE3C8642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23586669-C688-4367-BA13-77C5703A00C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE169C2-D7CC-41AB-8D67-834CDA584AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A0A85-F47A-4573-86FD-C187DF6F8FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE3373-0BB5-48B5-A575-74FE08F2BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D3314B-BFAB-4ED6-B034-AEB4F6CFEC10
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eshte shtuar ortaku:            ("B O L V - O I L SHA")                      Numri i aksioneve 
"865.787,00             Perqindja ne kapital "97,00"                        Kontributi ne para 
"865.787.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GSA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614524-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamlese se Aksionareve, datë 
31.10.2011, ne te cilin eshte vendosur:Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 31.10.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Zgjedhja e kryetarit te Keshillit Mbikqyres.2-Emerim Administratori.
Telefon ishte            ("04/226010")          u be            ("0672019523")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Stoja")                      Nga data "31/10/2011"                        
Ne daten "30/10/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Gezim Selita")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Neldar Malkaj")                      Nga data "31/10/2011"                        
Ne daten "30/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Behar Çukaj")                      Nga data "31/10/2011"                        
Ne daten "30/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Olsi Çukaj")                      Nga data "31/10/2011"                        
Ne daten "30/10/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Etela Bushi")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Toçi")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Tefekçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-621079-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.331 Rep, Nr.154/12 Kol, datë 
15.11.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  3% të aksioneve të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve, datë 14.11.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjest të 3% të aksioneve të kapitalit themeltar te shoqerise.  Pas 
shitjes, aksionar i vetem i shoqerise behet shoqeria “BOLV-OIL” sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpetim Brahja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5F6EB-D732-4D63-AF52-08F8ED6F89E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389736D4-2C1A-42FD-8438-D29DB9DB0C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5B5820-9C1A-494F-8B53-029E9314F998
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("865.787.000,00")            u be              ("892.564.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("97,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("865.787,00")            u be              ("892.564,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-646284-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme me date 
11.01.2012 ne te cilin u vendos largimi i eksperteve kontabel te shoqerise z. Luan Kamberi 
dhe z. Vera Lala si dhe emerimin e ekspertit kontabel te ri te shoqerise z. Qerim Lazaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Qerim Lazaj")                      Nga data 
"11/01/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779938-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.15.05.2012 te ortakut te vetem 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve")          u be            ("Import-
eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i naftes gazit dhe 
n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E3EFA9-FFBD-4080-9698-299933D10AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178BB98-080A-482B-B314-79E44492FD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EC7CD5-9A82-4E10-A990-037E2D86771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87025690-433B-400C-8C50-2BAB362C6656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87025690-433B-400C-8C50-2BAB362C6656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404D1EC4-8565-4B21-8321-6D9E8283EB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D69FCC-D06C-4D96-A791-6825BFB5C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2DEDC-AA43-4D27-9450-7C79071E015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2DEDC-AA43-4D27-9450-7C79071E015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F320DA2-AF21-45F9-8A2A-AB75B36C4C83
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22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863174-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.08.2012 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga Fier 
- Patos, Km. 6, zone industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868319-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Deshmoret e 4-Shkurtit",Pallati 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957487-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise date: 
14.12.2012, per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Automjet me targe AA 076 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Automjet me targe AAR 151;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Automjet me targe FR 3351 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FC41F-06F3-441C-98EE-0E6BB1B04E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CF141-B20F-48C4-8AEB-C2653FB09AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CF141-B20F-48C4-8AEB-C2653FB09AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC2E94D-183C-4243-82E0-199A31B8891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CCA005-8971-4322-B33A-39EB2783DEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119DBF7-93A4-42E7-BC2D-FC0DD165A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119DBF7-93A4-42E7-BC2D-FC0DD165A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A30C33-CE9B-4DA0-A0EF-673410762B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B01A6-CCFE-4D5C-AF71-7645775253D0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010028-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.02.2013 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe ABR 476;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe FR 3635 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056893-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.04.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.04.2013 
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe ABR 473;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe ABR 476;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159201-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem, Nr 1. date 
12.03.2013, per caktimin e shoqerise audituese "Lazaj Audit & Finance"sh.p.k. per 
auditimin e llogarive financiare te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B01A6-CCFE-4D5C-AF71-7645775253D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC8154-6FE2-4AF5-A711-C9DE4A8F826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479A41E-CF5E-4AE1-8B83-049C7095C033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479A41E-CF5E-4AE1-8B83-049C7095C033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB33CB0E-D8FE-4203-B3AC-9C99B21593D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5499F1-3699-4D3A-A6DC-2C007FAF350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216550CD-A240-46E2-BEF9-34E8604461F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526A1305-C381-4899-9C21-71FFF2C31391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526A1305-C381-4899-9C21-71FFF2C31391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50174388-179C-42D6-93B7-3509D037D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50174388-179C-42D6-93B7-3509D037D923
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187922-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Petrolifera Italo-Albanese sha, Rruga Sazan, ish fabrika e Sodes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555974-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585914-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.07.2014 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti . 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per te 
trete.")          u be            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me 
shumice i naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet 
dhe per te trete. Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, 
eksplorimin, nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e 
hidrokarbureve dhe neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e 
teknologjike qe i sherbejne kesaj veprimtarie.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DF0F6B-78D2-40A9-870A-A944A148F47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1943D8D4-734D-4083-A7ED-E2FCC5CEFD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6DFE7-5A6C-4EF4-9B0A-C87B90442EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C88B0-B56D-404B-98A3-F8D17B2E7B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C88B0-B56D-404B-98A3-F8D17B2E7B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0880A59D-62EC-44F8-AF00-3764F7748DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC60747-85E3-4A59-98E1-79753DB14804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB0035B-FC35-443E-8B36-89B411728DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD951470-C393-49C8-A30E-8D84BBF6455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E83D46D-B7B6-4EC8-A07A-EB5C694FE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6FC53-5416-4D7C-98DF-1938C64EFA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDDA3F-166D-4D37-A484-CB955A0C2F8B
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05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623999-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 05.09.2014 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per te 
trete. Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, eksplorimin, 
nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve dhe 
neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e teknologjike qe i sherbejne 
kesaj veprimtarie.   ")          u be            ("Import-
eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i naftes gazit dhe 
n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per te trete. 
Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, eksplorimin, 
nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve 
dhe neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e teknologjike qe i 
sherbejne kesaj veprimtarie. Punime germime toke, punime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, 
ndertime rruge, autostrada, mbikalime, punime nentokesore, ura dhe vepra arti, 
punime per prishjen e ndertimeve, ndertime impiante teknologjike, termik dhe te 
kondicionimit, ndertime impiante te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-699701-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit i Asamblese se Pergjithshme te 
Pergjithshme te Aksionareve, date 31.10.2014, ku eshte vendosur emerimi i Anetareve te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 
31.10.2014, ku eshte vendosur shtyrja e afatit kohot te perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Stoja")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2011")            u be              ("31/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Stoja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2014")            u be              ("31/10/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olsi Çukaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/10/2014")            u be              ("30/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2014")            u be              ("30/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Behar Çukaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81D558-8A4D-4737-853C-0C11C2BACCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E71A452-B0EF-4878-8A77-8F6C169CAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E71A452-B0EF-4878-8A77-8F6C169CAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D8CC4-8FF0-42E8-BDC5-E21970333E64
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Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2014")            u be              ("30/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858114-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118869-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141386-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182702-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCFF01A-70C0-45A8-B26A-993629D4635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E961DE0-C9FC-4126-AB97-B757CC7169FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3B0D6-D734-4679-8AF4-CB76ACD12D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3B0D6-D734-4679-8AF4-CB76ACD12D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70AD7B-FFF0-4BC7-94C5-41509C1CFBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBAE0B-314F-4A90-86B0-DD0479904800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBAE0B-314F-4A90-86B0-DD0479904800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116552CE-F3EA-4A44-8F18-E8F92F7910C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B856C1-D25C-452A-B38D-174F677AA5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00772311-D1D7-4279-A2AF-55EC57CA4F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D363B68-26C5-42C6-A1C2-902B1892EAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5394D922-9E3F-4B92-9204-11791D6FD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA71A927-887C-44F4-8E75-624234CD09DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255BC534-1D08-42CF-BA27-F488EFBC9232
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Mezes, Nr. Pasurie 30/50, Zone Kadastrale 26/79.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732748-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve dt. 31.05.2016,  per miratim te shkarkimit te Z.Behar Çukaj si anetar i Keshillit 
Mbikqyres dhe emerimin e Zj. Vitori Çukaj. Depozitimi i Vendimit dt.01.06.2016, 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Çukaj")                      Nga data 
"01/06/2016"                        Ne daten "01/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Robert Stoja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vitori Çukaj")                      Nga data "31/05/2016"                        
Ne daten "31/05/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Behar Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769966-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Ruzhdie;         RUZHDIE;         Zona 
e Dekantimit te naftes bruto, Visoke Mallakaster, ZK 3172 Visoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD192E2-B6A4-449A-BA30-461B2C4A9CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD192E2-B6A4-449A-BA30-461B2C4A9CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A6B33-FF88-451C-8CBF-627E15C1D351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE3879-0989-4D05-B039-B2435BF723B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B4D8B-7B1D-4B98-84B9-6F6B96C78F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A82A5A9-3945-4573-9E99-74075F51FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A82A5A9-3945-4573-9E99-74075F51FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A7192-CE19-4D11-BAEA-F1E239B6EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F25DE49-3549-473E-B4CC-67DFE54E2F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A304F1D-BEB0-4D47-9B40-6CE8585493C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD003532-EBD3-4E73-82D9-7EF2458662A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD003532-EBD3-4E73-82D9-7EF2458662A7
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27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774129-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917153-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946839-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bialnci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4059B9-E8CD-4264-8763-977B5B3172EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33554BEC-7CF7-4F6C-B421-C75A09881CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D79F6-CC08-4EF1-9858-D6505A130DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B42F4-047B-4660-BE44-138CAF525207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8376F0-A9FF-4841-A7BB-8AF065C2F266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2130E-8102-4BBD-BF85-CE0684CBAB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBED13B-89DF-443F-8DCA-6746BDEC78B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBED13B-89DF-443F-8DCA-6746BDEC78B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD32EA4-4B65-454B-AA89-72BAD9322CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45F5ED1-406F-43D7-8710-8B5559CC7DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5537BE2B-2A2F-4429-BFCC-E832EDDAB7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4740849-2C53-420F-B06A-52786C88CE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2EA4E4-DCAE-45CF-9E2B-CF5BBCF90B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1654BF52-B404-4A90-BD4A-EE3C903E9B55
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28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175422-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
27.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z.Behar Çukaj 
dhe emerimi ne vend te tij i z. Ilirjan Manaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Manaj")                      Nga data 
"27/02/2017"                        Ne daten "27/02/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Behar Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190233-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2017, per kufizimin e te 
drejtave te administratorit te shoqerise Z.Ilirjan Manaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Manaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte 
te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne cfaredolloj 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise te celura prane bankave te 
ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte saj; Cdo veprim bankar ne emer dhe 
per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga Perfaqesuesi Ligjor per shkak te 
kufizimit te kompetencave te tij. do te behet nga aksionari i Shoqerise ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315228-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimin e anetarit te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Romiada Skënderaj")                      Nga data 
"01/06/2017"                        Ne daten "01/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Olsi Çukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0494CE-1983-42E5-A18F-36F48F7043D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0494CE-1983-42E5-A18F-36F48F7043D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC7649-B6FB-42EB-A89A-5DC20778DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1574EE-4E73-4C0F-A574-CA0372D6C54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A6DB66-7027-4FB0-823D-34B8CB729010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B368B5-5F5B-4826-A694-785FCE00B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B368B5-5F5B-4826-A694-785FCE00B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF458E14-751E-4796-A874-E3E74383AC44
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343051-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555011-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Petrolifera Italo-Albanese sha, Rruga Sazan, ish fabrika e Sodes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745992-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kerkeses dat 18.04.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes, Nr. Pasurie 30/50, Zone Kadastrale 26/79.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEA3E99-1C3B-45F4-A4DC-C0530AE6E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF9717-6B29-4F2B-A037-CCEF3664698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EAC2AC-F8B6-43DE-8650-E06CA423F478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EAC2AC-F8B6-43DE-8650-E06CA423F478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B168CA-DC7B-4E06-942A-4F9A295B87D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8AC289-701F-4928-9212-B62E9D0F62D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D6ECA-8833-4B28-A1B2-FB6CD5E95A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D565EC7-F513-4701-A590-241F4ED93257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D565EC7-F513-4701-A590-241F4ED93257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7AA178-3950-4BDF-87A2-4DA364BBA58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06BA548-F0E7-4F64-9992-A5BAFE44E533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1BFBD-74CF-47FE-B6C2-F297B243AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3DAE42-9E89-4FAF-A460-4854C3239741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F1185-6483-4CAD-93B9-4BCC31F6849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F1185-6483-4CAD-93B9-4BCC31F6849B
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826998-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842830-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Neldar Malkaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2011")            u be              ("28/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218976-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("n.malkaj@bolv-oil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("05/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2019")            u be              ("05/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4FFD1F-0FAB-4A53-8CA5-84F0BD199601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD61586-1783-45FD-8CF6-302E0934A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AB23A-EFCF-4A60-BB93-E3C3CB815064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0722ED-0883-41A1-8E5E-0CBA67603020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB0494-F7B3-4923-9989-72387C14AD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7265020-A80D-4E77-BC5B-CB43B0041D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7265020-A80D-4E77-BC5B-CB43B0041D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083B6525-284C-4B93-BEBD-79B9CB751AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63775204-1CA4-4A64-A07A-9157A14FCC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D402232-6F49-4E56-9D35-F227C4252D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D402232-6F49-4E56-9D35-F227C4252D65


21

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231891-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese. PRO 2018.pdf
Vendimi i Asamblese PRO 2018.pdf
Raport Auditimi PORTO ROMANO OIL - i shkurter dorezuar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PRO(3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte PRO(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  PRO(1).xlsx
Raport Auditimi PORTO ROMANO OIL - i shkurter dorezuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRO (1).xlsx

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476223-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2020 ku eshte 
vendosur:Zgjatja e afatit edhe per nje periudhe 3 vjecare te perfaqesuesit ligjor Z.Ilirjan 
Manaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Manaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2020")            u be              ("18/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-487225-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PRO(3) 
- Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. PRO 2019 - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRO (1) - Copy.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte PRO(1) - Copy.xlsx
pagese gjobe PRO.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  PRO(1) - Copy.xlsx
Vendimi i Asamblese PRO 2019 - Copy.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C05A09-2ED5-4481-B21E-16B942B6DCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D1FD7-1311-4B57-9789-367325AB3467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30427751-0D92-4C64-91B1-EEB9A6AEEE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3168D5-60A6-4409-A169-13EEA81A0F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3168D5-60A6-4409-A169-13EEA81A0F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DF19D-43F8-4A96-9607-EAE38373080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E327D737-358B-41F6-B0D2-EC443608506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2FB1C3-4DDE-4923-B20E-67B8EC2EABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1FF24D-ED01-4F46-86C3-C0DAE8EC63BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EB7513-4DD2-4A45-9976-9DF765393714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95150515-2A65-40EA-95D4-9E17FE9D198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95150515-2A65-40EA-95D4-9E17FE9D198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556F3CF4-2F3A-4743-97F0-F3855DB844C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9123BA-509C-45AD-A918-1C3235C03774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9123BA-509C-45AD-A918-1C3235C03774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCED051-06DC-4FD8-88AE-AD9DFCE958B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9FEF3B-0821-4B0A-BB2C-51BA39348932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7433A1-B153-4916-A215-A559C8E2C7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0FBBB3-6365-4B6E-8558-88C921756EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C73748-2579-4052-A107-E1EA25E473F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83159FA7-FE49-4508-AB85-0EA81BFC7838
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Shenime shpjeguese. PRO 2019 - Copy.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515123-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Romiada 
Skënderaj, për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Romiada Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("01/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Romiada Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2020")            u be              ("01/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612531-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per te 
trete. Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, eksplorimin, 
nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve dhe 
neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e teknologjike qe i sherbejne 
kesaj veprimtarie. Punime germime toke, punime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, ndertime rruge, autostrada, 
mbikalime, punime nentokesore, ura dhe vepra arti, punime per prishjen e ndertimeve, 
ndertime impiante teknologjike, termik dhe te kondicionimit, ndertime impiante te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.   ")          
u be            ("Import-eksport,tranzitim,perpunim,transport,tregeti me shumice i 
naftes gazit dhe n/produkteve. Hapje e agjensive doganore per llogari te vet dhe per 
te trete. Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, 
eksplorimin, nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e 
hidrokarbureve dhe neprodukteve te tyre, si dhe te makinerive e paisjeve teknike e 
teknologjike qe i sherbejne kesaj veprimtarie. Punime germime toke, punime civile 
dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, 
veshje fasadash, ndertime rruge, autostrada, mbikalime, punime nentokesore, ura 
dhe vepra arti, punime per prishjen e ndertimeve, ndertime impiante teknologjike, 
termik dhe te kondicionimit, ndertime impiante te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, 
shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Kerkim, Zhvillim dhe sherbime 
ne Zonat naftembajtese dhe te Gazit natyror. Veprimtari ne fushen e industrise se 
naftes, gazit e ujit teknologjik si dhe ate minerare qe lidhen me: studime, projektime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE1B332-74AE-4C5C-B5C0-276E8C23BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF366A-3B48-4732-9B13-0EE7718C77AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCB8E5-3ED8-495D-92C2-409F6437DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9DB9B-8615-4FDD-AA04-60ECA6534A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9DB9B-8615-4FDD-AA04-60ECA6534A42
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kerkime,zbulime e konturime, nxjerje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. 
Negocime supervizime, sherbime ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure dhe 
minerare   ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693707-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         AA 507 JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696621-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesess e administratorit, date 05.05.2021 per 
perditesimin e te dhenave (posta elektronike dhe numri I kontaktit). 
Telefon ishte            ("0672019523")          u be            ("+355 672074117")         
E-Mail ishte            ("n.malkaj@bolv-oil.com")          u be            ("n.malkaj@bolv.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697994-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.05.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga Fier - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32DBED7-942A-42A5-AA2E-1AEFFB48283C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A657D6-582C-40E6-808F-5D605AB28C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B41366-DEB8-4CE4-B4CD-A0B69AABB2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B41366-DEB8-4CE4-B4CD-A0B69AABB2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69268477-A399-4DF4-9974-F8A4038B1088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B774CC-06FC-42A7-94E5-34B8FB1442DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B774CC-06FC-42A7-94E5-34B8FB1442DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BBDBE2-44AC-4116-BD38-B8A1E99B1E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3838E47-BE38-4117-8384-F8626B697918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0290CC9-96DD-4E6F-B576-54337903440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA1B671-7B27-49B5-8A0A-9107AE5C3A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F66ADD6-1F59-41DF-A683-933E2B8FD725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F66ADD6-1F59-41DF-A683-933E2B8FD725
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Patos, Km. 6, zone industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728251-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asambls pro 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte PRO(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PRO(3) 
- Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. PRO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRO (1) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. PRO 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  PRO(1) - Copy.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733974-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, per riemërim në 
këshillin mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821193-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.334 Prot., datë  12.11.2021, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat, Ardiana GJOKA, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës 
së sekuestros mbi aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "PORTO ROMANO OIL" 
SHA  pajisur me NUIS ( NIPT) - K61330501I.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481D4846-38D6-4C4A-9E52-4C462053039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29C6740-1F9D-4069-9E6F-D049E05D5512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29C6740-1F9D-4069-9E6F-D049E05D5512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC0A90F-3FBF-4DDB-AC57-F5EBAA049054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B37E9-E68D-4E31-88AA-6C21DFF330C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A490B2EF-CC8D-4DD1-908D-883E9D29DA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D900FD16-7118-4B7D-AAC2-B2F58A00E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D900FD16-7118-4B7D-AAC2-B2F58A00E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD7DFC-8F04-4902-996D-567BD7B1D0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD935A5-FC87-464C-A926-DC604F3D1093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD5EB36-35CE-429B-9F4F-66304E1F8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE4091F-A7FA-43B5-8DBB-44EC26083C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56642E-F96B-4327-AF23-92070450EF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C0B4E-548F-4D8C-AE88-B656DEE9F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C0B4E-548F-4D8C-AE88-B656DEE9F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0093D54-1F34-4AAC-B197-CEAB372153DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830631-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 09.12.2021, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi 
i vendimit Nr. 2, date 09.12.2021, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neldar Malkaj")                      Nga data 
"09/12/2021"                        Ne daten "09/12/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Manaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bektash Shanaj")                      Nga data "09/12/2021"                        
Ne daten "09/12/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Neldar Malkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906704-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte PRO(1) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. PRO 2021.pdf
Shenime shpjeguese. PRO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRO (1) - Copy.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  PRO(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Cukaj 
farm.xlsx
Vendim Asambleje 2021 PRO.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924942-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2022 per percaktimin e 
kopetencave te administratorit  Neldar Malkaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33456E87-ACD6-4FA9-AD78-4FB8024CF8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4450CAAE-0A40-40A9-9FC6-62CD964180A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62999076-4C2D-4899-BCFA-895A5F49D00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62999076-4C2D-4899-BCFA-895A5F49D00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D02A9-0AE8-49FC-B232-F9DD533ECE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866182D-A96C-442D-BDF7-B972221C5632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A498B66D-98DD-448D-B1B2-121403D55F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB9090B-82EA-48C0-B5C0-A6DEB2B5815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D2899-6D94-4A2D-B335-7053F1B8EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B76373-9AB0-4E0A-9C36-2E4BD6F70F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A2A16-4707-46BB-8B26-A06E022A4F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A2A16-4707-46BB-8B26-A06E022A4F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA0BE3C-C1F9-4E5E-A38D-E840D30B70E2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Përfaqësuesi  Ligjor i 
Shoqërisë nuk ka të drejtë të kryejë asnjë veprim  bankar përfshirë, por pa u kufizuar 
vetëm në, tërheqjen cash të fondeve në çfarëdolloj valute dhe shume në numrat e 
llogarive bankare të Shoqërise të çelura pranë bankave të ndryshme të Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë  saj ; urdhërimin e çfarëdolloj transaksioni bankar për levizjen e 
fondeve të Shoqerisë në drejtim/adresë të palëve të treta si brenda dhe jashtë Shqiperisë 
si dhe çdo veprim tjetër bankar që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë 
paragraf;Përfaqësuesi Ligjor ka të drejtë të kryejë vetëm derdhje të parave në emër dhe 
për llogari të Shoqërisë në çfarëdolloj valute dhe shumë në numrat e llogarive bankare 
të Shoqërisë të celura pranë bankave të ndryshme të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë 
saj;çdo veprim bankar në emër dhe për llogari të Shoqërisë, që nuk mund të kryhet nga 
Përfaqësuesi Ligjor për shkak të kufizimit të kompetencave të tij, do të bëhet nga 
aksionari i Shoqërisë. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049123-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.12.2022 
ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Romiada Skënderaj dhe 
emerimin e anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres Olsi Çukaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Olsi Çukaj")                      Nga data "13/12/2022"                        
Ne daten "13/12/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Romiada Skënderaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071045-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2023, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/06/2019")            u be              ("25/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2022")            u be              ("25/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C94E0DC-CB72-4EC3-BC98-4F1E7C10963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B79525-9B14-433D-AB67-67A09EFEE098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DA3A7-F41D-4E84-A4B7-B8FE9000FDBB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :04/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA69B6B-F80E-4F83-983D-9C3DE58F1505

